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EXE/IPSBHO ’

1 KAnAJ
06.00 — Temeyrpo
09.00, 12.00 (xp. BCK.h
15.00, 18.00, — HosocTx
20.40 (xp. BCK.) Coo-
KOMHOA BOYM, MaJbINM
21.00 (xp. Bck.) — Bpemsa

«POCCHS»

08.00 (xp. md., Bck.), 10.00
(kp. ¢6., Bcr.), 13.00 (xp.
¢6., Bck.), 16.00, 20.00 (xp.
c6., Bck.), 22.00 (xp. c6.,
Bek.) — Bectm

-

NOHEAEJNbHHK, 29 uioad
J-i KAHAJ
«llopdd Keprsad
11oue dypec
HeaoBerx M JAKOH
¥ CRAAH MEAUAUIO»
L S pPu — VAP,
«uu--padll ceosi».  «Me-
Anlhachue vuvspeHhcy
VanhMiMUCKHe Mrpbl Jlefr-
nan  41€14dKd, 1 pevHOH
CaaJ0M. WHHaN
«rpiiapb UTBaXHOE
cepiley
My smKAaJbHbIH KJKI
«JJIeH M peosTas
UAMMIIMYCRAe MUpbl, KOH-
Hpid cnopT., WuHan. Ta-
Aeaaf  aTJeTHKA, WH-
ha.. CIOODPTHBHAA riMHa-
CruKd, MysKUMHbl, WH-
HaJ
«110BadA HePTBaA»
fiac 11MK
«oradad MeJIOAHIO»
«fuCIH... »
Anencangp KangaHoBCK-
KUY U HukoJiay JJAJMH
it npumuoqeuqeclwm KHA-
notepnaie «lpullasiias
IRCHEAHLM> L-3 CEpUH
«Ltprupsbil Iap». NH-
KoaaM 1 PHUEHKO, Isepy-
WKH — L. byabsd
sunuMiHHcKkue urpol, Co-
ObITHA AHA
HosocTH
«POCCHudd»
Oaumnuaja-yo. LUpebdas
aKajeMuyeckasd. Beso-
cliopr. llasiKHBIR BOJieH-
voJI. backeroos (eH-
ULMHbI)
¥ 1peHHME 9KcIpece
«bUIEOHBbIM LWIKOABHbIH
aBTOOYC». Myabrcepuan
bLpems AeJOBbIX J104eH
«41/10BOH aBTOrpagd»
«LaHTa-bapbapa»
OauMmnuajga-vo.
Jlerkasa atTaeTvka
TeaexypHax «OxpaHa
TPyAa
vaMMmnuaza-96. Jerxas
arneruka, Boanoe nojo
«Hosuaky ot 'I'8 Megua»
Kaun-asrpakr
llerepuyprcKkue Ce30HBL,
WOoubKJAOPHBLH (pecTHBalb
roceuda B aMuax
PyccKkoe Ja0TO
Marasud HeABHYKHMMOCTH
«iesioBas Poceus»
«nsaHos, llerpos, Cujo-
POB 4 ApYruer
«HeniueHKepe»
«3ABHMCHT OT Tebs»
auMmuaga-Yo. Jerkaa
aTJeTUKA
JI-xay6
«Canra-Bapdapas
MysbiKa BCEX MOKOJEHHH
«UMMMIHACKUI Kypbep»
MoMeHT HCTHHBI
D HeHTAbMEeH-1I0Y
«MaxTy6: 3aKOH NYyCThi-
HH», 6-a cepus
BTOPHHEK, 30 muioxasa
1-i KAHAJ .
«HoBasa »eprnar
«Ecau...»
Boaure6Hplis Mup,
cCHHEMA
Myasrduabm
«Yrazait MeJofuIo»
B adupe — «Mups, sMun
¥ PBLIHOK»
Oaumnuiickue urpsi. Ha-
cronbHBI TenHHc. HeH-
wunbl, lapel, Punan
«Prinaps OTBaMHOE
cepAnes
Keapbere «Becenas
KBaMOAHUHE»
«dneH M pebara»
OauMnuicKne Mrpel.
Jlerkas arneruka. Puna-
JIBI
«Hosasa xeprBas

23.90
041.00

06.35

10.20
lu.40

11,10
11,2V
11,29
1z.2v

13.20
13.30

15.50
15.55
16,20
10,40
1(.00
1710
14.55
18,00
13,380

19.10
1y.40
Zu.8U

21.15
22.30
23.25
28.4U
00.15
01.00
01.25

09.15
10.05

10.45 unH

11.10
11.30
12.10

12.55

14.35
15.15
15.30
15.55

18.20

19.10 Yac muk

19,00 «¥Tajul MeJOAHMIO»
Zu.uu ‘tema

4l.4u elipotiaBlIas 3KCUELU-
Llns, 4-8 Cepus
nysblKadbhad nporpamM-
Ma «dUXOU»
vauMIEHCKHe Hrpbi. Co-
ObITAA AHSA

HOBOCTH

«POCCHA»

Y TPeHHHM 3KcHpecc
BpeMsa JeJoBbiX AI0jel
VAMMIIHE A8 -Y0. Bojen-
00Ji (MeHLMHbI), LraH-
ra

¢« BOMIEOHbIH MKOAbHBLH
ABTOOYC#»., MYJbTCEPHAL
JKEeHTIpbMeH-110Y
«CaHTa-bapbapas
«/lesioBoy aBTorpagds
Maragud HegBHIKHMOCTH
VAMMIHaAa-Y0. L1phiKKyY
B BOAY. MysKuuHbL
«HOBHHKH o1 'V'B Meauas
Uinmlina a-y0, CHOPTHE~
Hasa FHMHaCTHKA
15.0V «iuMATHHKH, [(OK, PUABM
10.2V0 «Jllenosas Poccusas
10.5U QUJBKIOPHBIH (DECTHBAJD
11,0 «rBaHus, 1leTpuB, LKAO-
POB H Apyrues
rerpo-Llasrep
«Apruaga-96»
Mecsauecior

roceus B JMLax
«HenneHpxKepcy

«Huuero kpome.,.»
WinMnudasa-96. CHOPTH-
BHafA THMMHacTUKa
‘TeneXypHan «340pPOBhE»
«UJIMMONHCKEN KYypbep»
«CaHTa-Bapb6apa»
«CexpeT aKTPUChI»,
B. Mapenuxas

My3biKka Bcex NOKOJJEHHH
«Cyobora, BOCKpeCeHbe,
1IOHEAEJBbHMK» XYA. (u-
JABM (KITQJHA), L-A cepda

CPEJA, 31 mwoasn

1.i KAHAJ
«hosas xeprea»
Tema -
BB MMpe MBUTHBLX
308 AxyHrsIEH
B adupe — «Mup», «Ko-
HTAKT —— [ieJloBOe COT-
PYAHUYECTBO CTPaH CO-
APYKeCTBa »
Oanumnuiickue urpo. Ta-
Kesasn aTJEeTHKaA, PHHaJA
Kakrye u K°
«JJieH U pedsTa»
Oaumnuiickue Hrpsl. Co-
BPEMeHHOe IgTHOOpLE,
Pusan. Boxke, 1/4 ¢H-
HaJsa
«Hosas xepraas
Yac ouk
Cmexonanopama
«470681 HOMHMIM..,»
Hukonait Pribuukos, Be-
Aywuik — JI. dunaros
¢«liponasiuas skcmepu-
uMA», 3-4 cepud
Pyr6on. Uemnuoxar Poc-
cud., «Cnaprak» (Mock-
Ba) ~— «Baaruka» (Ka-
JIMHMHIpaz). 2-oi rafim
Hogoctn
OsmMnuiicKMe UrpbI.
CobeiTHs JHA

«POCCHA»

YrpeHHHiT 3Kcnpece
«HoBunku or TB Meaua»
Oyumnuaga-96. Bouaeii-
dosr (MyxuuHb), Boke.
Hacroababii TEHHHUC
«Bomne6ubili WIKOJBHbLIH
asrobyc». MyJabTcepuan
Bpemsa zenosbix siojeit
Hpoite npocroro
«CanTa-Bap6apas
Osxmnuana-96. Cnoprus-
Hasn rumHacTHKa. Iloka-
3aTejlbHBlEe BBICTYNJIEHHH
«/lesioBoif aBTorpad»
Marasuy HeABHKUMOCTH
Osmmnuazna-96. Crnoprua-
BHas# ruMHacruka. Iloka-
3aTeJbHble gBICTYIJIEHHA,
Bouseiibox

«JKC )b MBIO3HK»
«[lesoBas Poccusas
«WUpanog, Ierpos, Cu-
JOPOB H ApYyTrHes
Petpo-minarep

Poccus B naunax
TaM-TaM HOBOCTH
Kenrypy

Myseika BcexX MOKOJEHMit
«Yennenasxepcs
Jlupep-npory€os
Onumnuana-96, dyréox
Honydunan

21.05 «Canra-Bapbapas

22.99
23.55
U1.09

07.0u
ufl.ou
V.4V

10.20

10.45
11,15
1Z.4V
12.15
12.2V

12.55
19,8V

17.45
18,10
18.40
10.00
19.1v
19,40
20,8V

21.15
Z1i.20
22,8V
28,8V

00.10
VIV Y5

09.15
10.05
10.40
11,30
12.10

12.55

15.15
16,30
15.55

18.20
19.10
19.86
20.05

21.40
23.35

00.25
00.35

07.00
07.30
07.35

10.20

10.45
10.55
11.25
12.20

13.20
13.25
13.30

15.50
16.20
16.50

17.30
17.65
18,10
18.25
18.40
18.55
19.25
20.00

2 AANAAA

24.80
£5.U0
L0900
AVIVRVI)

«QJIMMOHACKHH Kypbep»
CBOS MIpa
LaM Ceue peIHccep
«Lyuu0Td, BUCKpeuvdbe,
HlunedeJibHuh vy, Z-n GE-
pus
YUripkpPl, 1 asrycra
1-ii KAHAJI
«lavsus meprsa»
hayu DyremteCTBeHHUKOB
CMak
b apupe — «Miups.
«1l04 npbilled Mupa»
HosocTH
VAMMIIMICKHE UIDBl.
basMHHTOH, W\eHUIHHbI
liapel. PHHAJL. bOKC 1,4
PprHana
«roiapb OrBaskHOe
cepaie»
«LecTpuua AJlesyliKa
H opaTel] YIBAHYIUKA».
MyubTHHILM
“uUJEH W peodTa
OaMMOMUCKHEe UIPbL,
«Hopaa Xeprsas
«llocmorpu, Kakoe Je-
TO,..»
¥ AUBHTEbHblE MCTOPUM
B Iporpamme «Mos ce-
MbHy, (.
ruyaps Baprom B mcTo-
PpUYECKOM (PMJbME «'Ibl-
csva AHEeH KopoJiesbl An-
HHI»
HoBocTH
OJIMMIHHCKUE MIpPbl.
CoOblTUA AHA
«POCCMS»
YTpeHHUH 3KcOpecc
VUjidmaonaga-dgo. BeJgo-
cnopt. BojabHaa vopbia
«BOJIIeOHbIN LIKOJIbHbI
apTooyc». MyJbrcepua
bpemsa AAOBRbIX JIOJeH
Cam cebe pexxuccep
«CaHnra-bapoapa»
Ouumnuajna-96, BoabHas
oopnba
Koun-aurTpakr
¢'1'0Bapbl — IIOYTOM»
«JlesoBoit aBrorpad»
LiHMMKaja-yo. Jlerkaa
aTJIeTHRA
«Hosuuku or TB Megua»
Marasue HeABHIKHMOCTH
«Jlenosan Poccusas
«POJIbKJIOPHBIH (hpeCTH-
BaJb»
«vBanos, Ilerpos, Cugo-
POB M jpyrues
Poccus p anpax =
TaM-TaM HOBOCTH -
llpoasenka
Mecayecaos

uY.15
FRVAVL]
1U.0V
11010

11.50
PNV ]

14.15
15.15

15.30
10.00
18.2v
19.4U

20.00

21.40

00.15
00. %0

07.30
uB.UY

10.20

10.45
10.55
11,20
12.20

12.55
13,2V
13.25
138,80

15.50
16,09
16.25
16.55

17.10

17.50
18.05
18.20
18.35

. 18,45 <Yeanenaxepes

19.15 Bam napruep, «[lomam-
HMH JeKapb»
19.25 Ypesssiuaiinblii KaHan
20.25 «Temuasn» ansa C. Kosa-
Jesa»
20,40 «Huyero rpome...»
20.55 Mysbixa Bcex moxose-
Hu
Oaumnuana-96, Jlerxkas
aTJeTHKAa
«Canra-Bap6apa»
sOnuMuuitckMit Kyphepes
«OT dopre 10 TLAHO»
«Cy6ooTa, BockpeceHbe,
TIOHEeJNBHUK» 3-8 CepHA
IATHHILA, 2 asrycra
1-# KAHAJ
09.15 «HoBas xepTBas
10.10 YausHTEABHbIE HCTODMU
B nporpamme «Mos ce-
Mbsi»
Mrpaii, rapMoHb
Iloka Bce goma
B ajpupe — <«Mup»
OJIMMIDMIACKME UIPbl.
BaamuuTon, MysKUMHBI,
Punan. Jlerkaa arieru.
Ka
«Prinapp Ortsaxuoe
cepjues
IIpecc-3kcupece
«JaeH U peGsara»
OmmnuiicKue Mrphl.
Jlerkaa atneruka. Puna-
abl, XOKKell Ha Tpase.
Henmuuni, Pyrooa. He-
HuuHb, Punad. Kounbii
coopr, PuHax
18.20 «HoBas xepTea»
19.15 Yenosek ¥ 3aK0H i
19.45 Ilone uygmec
21.40 Muxait BoronTup B 6oe-
BHKe <«B 3one ocoboro
BHUMAHUSA»
23.35 OsumnuiicKMe MIphl )
CobuITHA AHS i
00.45 Hosoctu s
«POCCHA» i
07.30 Yrpennuii skcmpecc i
08.00 Oanmnuaza-96.

21.10

22,30
23.80
00.00
00.30

10.45
11.25
12.10
12.55

14.35

15,15
15.25
15.55

10,2V «BosniefHblil LKOMbHbLMH
aBrovycy, yllpreepndi
1U.49 ppema ACJOBHIX aivaei
1U.09 «LanTa-papoupas
14,0V lpoue mpocroro
14,4V vanMudaga-Yo, 31a¢To-
JibHbiH TeHHMC, Whnad
« /LeJIOBOH aBTOTPA@»
€«2UBMHKKM O O mefHa»
Marasydn HeABHRUMOCLM
«10B&PblL — IIOYTON S
LVaMMBuaia-yvo, boke
1/%4 puHana
«utHLO € OOJIOKKU »
B, CIOTKUH
‘L'OProBbiH AOM
«JAesoBasi Yoccusy
«¥1BaHOB, Lletpos, Cujo-
POB M Apyrue»
rOCCHS B JHIAX
‘l'aM-TaM HOBOCTH
$0JI0TOH KJIOUYHK
My3blKa BCeX HOKOJEeHUK
Penoprep
«OaBUCUT OT TEOA»
« YeasteHAKepe»
«Mou Kpoxa u a»
Kauo-aurpaxr
LvuauMnuaga-yv6. Boaeii-
6o, (Mleniumnnr), 1/2
duHaa
J:‘ETPO-LLIJLSH‘ep
«Ladra-papoapasr
“«UJMHMIIHNCKHY KyPbep»
«Cyooura, BuCKpecerby,
TOHEACABHHKS, 4-H cepus
01.00 liporpamma «As
L¥boU1A, 3 asrycra
. 1-i KAHAJI
08.00 Bece.ible MCTOPUM B Y-
pHaJe ¢Kpajgauis
08,20 ruxonam  bypases s
KoMelsun «CeMmeiiHoe
cyacrbe»
09.45 Caoso nacTteips. Murpo-
uonmt hupuii
L110BOCTH
He 3zeBait
YTpeHHsis nourta
CMmak
«“yaeH rpaj Mockos»,
PuabM L-H — «3aaro-
r.aasas CTOaAMOR»
ONHMMOMIICKIe MIPhI,
Jlerkasa artaeruxa, Xoab-
ba. o0 kM., Xygomecr-
BEHHAsA FMMHACTMKA, WH-
Hal
B mupe »XUBOTHBIX
Onumnuiickne Hrps
Tennuc, Mymuuun, I[la-
pbl. Punan. CUHXPOHHOE
naasanue, dunan, Xox.
KeM Ha TpaBe. Mymuu-
HEl. Boke. Llonygunan
CuacTauseiit cayyau
«3os0Tasn cepuss, log
1968-i1i «Cemb crapukos
H OoflHA AEeBYIIKAa»
BaKJIOUUTeABHASA CEPUS
«JleTeKTHBHOE areHTCTBO
«JlyHunit cers
Buicrpee, Bhiuie, CHJIb-
Hee. MyJabTPUILM
Oaumuuiickde Mrpbl,
CobbiTHA AHA
«POCCH»
«Hosunku or TB Meguar
Kiuunm-asrpakr
Omumnuaza-96. BoabHas
Gopnba. Tennuc
dyrGosn 6e3 rpanui,
«duan 1 Jimynes
Onumnuazga-96. Boabnas
6oprba
13.00 Bect B OAMHEaALATE
13.15 «Kuuxnas naska»
13.30 OnumMuonraga-96 o

12,55
L4V
13,50
1.0V
13,90

15,40

16.20
10,39
1(.00

17.45
18.UU
18.15
18.80
18.45
19,0V
19.1o
19.45
2u.%0
PAVAS Y]

21,30
22,8V
L0 LD
ul.LU

10.00
10.15
1U.40
11.20
11.40

18.30
19.15

21.40

22.45
00.05

08.15
08.30
08.35

11.00
11.35
12.00

15.30 «Ilo BamuM nHChMaM®#
16.20 IIpoume nmpocroro
16.60 PoankaopHELl decTH-

BaNb
17.05 Beprukaus
17.35

He dakTo

18.05 «Oxeans. 11-s cepus

19,00 Ommmnuaza-96. Boaeit-

6os, Myxumubl, 1/2 ¢u-

Hana, XyzoxecTBeHHAH

rUMHACTHKA

«OumMnuickuit Kypbep»

Bectn

Jlwooumble koMexuu <'da-

CTHBI JeTeKTHMB, HJ

onepauusa «Koomepauua»

XyA, ouabM

Cy66oTHuil Beuep ¢

B. Jo6peEMERM ..

«BeckoHeuHOe myTreumie-

CcTBHE» '

BOCKPECEHBE, 4 asrycra
Y 1-r KAHAJI

08.00 Tupax «CnoptiioTos

08.10 «Epanam»

08.20 3unosmit Tepar u Teop-
ruif BHIIMH B KOMeauH
«Illar ¢ kpblIH»

09.45 «HenyTesnle saMeTKH»
Am. Kprinos

10.00 HosoctH

10.15 IToxa Bce gmoma &.

10.50 ¥YrTpeHHsaa 3Be3ja

11,40 OnumnmiicKHe MIphl
Boxe. ®uuaawr. I'pebas.
Dunannl, Kousnlil coopr,
PuHAaA

15.25 Kny6 nyremecTseHHHKOB

16.10 Kax-ro pas

16,20 Mynbrdeitepsepx: <«Ilpu-
Xiuioyenda Byau u ero
Apy3seii», « AMepHKaHC-
KHIf XBOCT»

17,10 Oaummnuiickue MIpHI,
Tenunc, Menmupn, Ila.
pel. PuHau. Jlerkas art-
Jetuka, PuHAALL

20.00 Bpemsa

20.40 Jiyn pe Pionec u Kan
Taben B xomeaun «Jxen-
TABMEH M3 JIcoMa»

22.30 Osmmnuiickue MIrpH,
Backer6os. MyKunHHL
Punan

00.35 HosocTtu

«POCCHA »

07.40 Oaumnuaga-96. Beso-
cnopr., Boueit6on. (Hen-
wuner), Punan, Tennuc
(mysxxuunsl). Punan

11.00 dobpoe yrpo

11.45 «3nau u Joxync»

12.15 Omumnuazna-96, lang6o..
Heniuunl, OPruan

13.15 Yeramm maajeHna

13.45 «A. Hpanos. $Biaenue
meccuu», JJok. puisMm

13.56 Osumnuanga-96, Pyréoi.
DduHan

15.55 Kaun-aurpakr

16.20 «Kuuxnas naBxa»

16.50 <Yenopex Ha zemae»

17.20 Ilpoime mpocToro _

17.50 «Oxeans, 12-a cepua

18.45 Kapaoke mo-pyccku

19.05 B mMupe KHUBOTHHIX

19.40 Bonme6usiii mup JucHes
«YoKHYTBIl», «Anajx-
IMH»

20.40 Pex.talim

20.556 Oummnuana-96,
caOopT

21.25 «Onumnuiickuil Kypbeps

22.00 Bectu

22.35 Umnepus wurp.
3aMKe»

23.30 K-2 npeacrasaser

00,10 ¥ Kcrowmu

21.25
22.00
22.35

=

00.10
01.40

O

Konumni

«Housb B

NMPOTPAMMA BMAEOKAHANA

10.00 «6 xanaa»
15.00 MAPT

IOHEJEJBHHUK, 29 urona
18.00 MyusTdUIABMbBI
21.20 «Yyzo ma 34 yauues.

Komenus
23.05 <«Bpara gpakoHa»,
Boeruk
BTOPHHK, 30 wuwoas

18.00 I'TPK «fAmaxns

19.00 «Illasrnasa 6a6a» Pocensa

20.25 «Bricwuiuii KJace».
Poccus

22.00 «CyxkuHbl geTH»

CPEJA, 31 wusoan

18.00 I'TPK «fmain»

19.00 «CrpaHHBIe MYMKYMHBI
CemenoBo#i EraTepuHbI»,
Poceusn

22.00 «CxBaTKa cO JBBAMU»,
Boesuk

YETBEPI, 1 asrycra
18.00 <Possesn». Panracruxa

19.30 «Tpomnoi oryagHBA».
Becrepr
21,20 «AsuakomMmaHus «Jip
Amepukar». Komeaus
23.10 «IIpuaHaBmIMMCA CcMEDPTH»
Jlerextun
OATHHIIA, 2 aerycra
18.00 I'TPK «fIman»
19.00 «CnaomanHBIi CBET».
Poceus
20.10 «Manbpyuk-KapaTa—3»
22,00 «Jloroeo amesis. Yakacsl
23.30 «Huorza OHM HOABJIA-
I0TCH CHOBa»
CYBBOTA, 3 asrycra
18.00 «Vaiir Opu». Becrepn
23.30 <«Omeitiuk», BoeBHK
00.25 «Yyxue-3». Yxacnl
BOCKPECEHBE, 4 asrycra
18.00 I'TPK «SIman»
19.00 Xya. ¢ounem
22.00 «Kousoii», Komesus
23.40 ¢¢3aKkoBaHHOE NMEKJI0»,
Boesuk

Ne 30 @ (228) @ 27 mions
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